האחרון, יוחסו למבקש עבירות כדלקמן: בעילה אסורה בבן משפחה, לפי סעיף 351(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין); מעשה סדום בבן משפחה, לפי סעיף 351(ב) לחוק העונשין; מעשה בגונה בקטין בן משפחה, לפי

סעיף 351(ג)(3) לחוק העונשין; והפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

3. מעובדות כתב האישום, אשר יובאו להלן בקצירת האומר, עולה כי בין השנים 2006-2003, נהג המבקש
לבצע מעשים מיניים באחותה הצעירה של אשתו, ילידת 1988 (להלן: המתלוננת), בעת שהסיע אותה בחזרה לביתה